
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Pičín

Pičín 6

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 24

Číslo registrace: ŽP 1751/02-iT

Den registrace: 19.4.1993

IČO HS: 75004721

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Josef Procházka, Příbram VIII-108

Honební místostarosta: Ing. František Valíček, Žežice 50

Členové výboru: Václav Svojtka ml., Pičín 204

Václav Svojtka, Pičín 204

Miroslav Filla, Pičín 168

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

3.12.2016 - zasedání výboru HS změna starosty, místostarosty
2.1.2023 - Valná hromada HS změna starosty, místostarosty, členů výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Pičín 
Držitel honitby: Honební společenstvo Pičín 
 
Slovní popis hranic honitby:  
 
Z Kotenčic silnicí ke hrázi rybníka Hluboký, po hrázi na vodoteč a po vodoteči nejprve otevřené, pak  za Farské lesy po větracích šachticích 
potoka a přímo na křižovatku u Bílkovic kříže. Odtud po silnici a kraji lesa k Žirovům a stále krajem lesa přes silnici Pičín-Hluboš až k nové 
strouze, z lesa novou strouhou na J, lomí se na V k rybníku Příkop, po jeho J okraji, podél zástavby na S a asfaltovou cestou na 
S k Jičínskému vršku k lesu. Po okraji lesa majetku Kolaříků a silnici Pičín-Hostomice až k lesu po pravé straně a odtud po hranici majetku 
LČR až do osady Malá Buková, po asfaltové cestě směrem k lesu na jižní okraj majetku LČR, jeho jižním okrajem na okraj lesa k chatové 
osadě Vackov, z této osady na J po příjezdové cestě k cestě Buková-Holšiny, po ní do obce Holšiny až k hrázi rybníka Vackov, po hrázi 
k potoku a po potoce až k cestě Sajovka, a po této cestě do obce Rosovice. Odtud silnicí do Kotenčic. 

 

2


